

# "Qardaşlar görüşdü"

Prezident İlham Əliyevin Ankaraya səfəri  
Türkiyə mediasının əsas gündəm mövzusu oldu

Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin mövcud səviyyəsi qarşılıqlı dostluğun rəmzi olaraq iki dövlətin həmrəyliyi və birliyinin yüksək təzahürü sayılır. Strateji tərəfdaşlıq səviyyəsində olan münasibətlərin qorunması və inkişafı xalqlarımızın sifarişidir.

Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin siyasi, iqtisadi və digər bütün sahələrdə dinamik artımda davam etməsi böyük coğrafi məkanda proseslərin gedişinə təsir göstərir. Təbii ki, münasibətlərin bu qaydada formalaşmasında liderlərin də xüsusi rolu var.

İyunun 10-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev türkiyəli həmkarı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə Ankaraya işğar səfərə gəlib. Səfər qarşılıqlı qəzetlərinin əsas məqamı mövzusu na çevrilib. Tələşmələr isə həmin hadisəni canlı yayımlar vasitəsilə izləyicilərə təqdim ediblər. Onlardan bəzilərini oxucuların diqqətinə çatdırırıq.

"Türkiyə" qəzeti "Ortaq dəhliz, ortaq qazanç" başlıqlı xəbəri məqamdan verib. Qeyd edilib ki, görüşdə ölkələr arasında enerji, nəqliyyat, iqtisadiyyat, ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi, müdafiə, hərbi sənaye və digər sahələrdə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub. O da əlavə edilib ki, görüşdə Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun imkanlarının genişləndirilməsi xüsusilə qeyd edilib, Orta dəhlizin inkişafı ilə əlaqədar iki ölkənin birgə həyata keçirdiyi fəaliyyətin önəmi vurğulanıb.

Qarşılıqlı xəbərən ən tirajlı qəzetlərdən biri sayılan "Hürriyyət" isə "Əliyevlə görüşdü" başlıqlı xəbərində Azərbaycan Prezidentinin səfərinə geniş yer ayırıb. Bildirilib ki, siyasi, iqtisadi, ticarət, elm, təhsil, mədəniyyət və digər sahələrdə ikitərəfli əməkdaşlığın bundan sonra da çevik inkişafı Azərbaycan və Türkiyəyə yeni uğurlar vəd edir.

Türkiyənin ən çox oxunan qəzetlərindən "Milliyet" isə "Əliyevlə sürpriz görüş" başlıqlı xəbəri məqamdan təqdim edib. Xüsusi olaraq qeyd edilib ki, Azərbaycan Türkiyə ilə qarşılıqlı əlaqədə heç kim sarsıda bilməz. Bölgədə ən pozitiv, hamının marağına uyğun olan iqtisadi, siyasi, nəqliyyatla bağlı bütün layihələr Azərbaycan və Türkiyə ilə bağlıdır.

"Milat" qəzetinin "Güclü qarşılıqlı" başlıqlı xəbərində vurğulanı ki, Can Azərbaycanla əlaqələr ən yüksək zirvədədir. Xüsusilə iqtisadi sahədə əməkdaşlıq bölgə üçün də çox böyük rol oynayır. Türkiyə-Azərbaycan birliyi bölgədə sabitlik yaradan amildir.

"Türkgün" qəzetinin "Qardaşlar görüşdü" başlıqlı xəbərində isə qeyd edilir ki, görüşdə verilən mesajlar iki ölkə arasında qarşılıqlı sarsılmaz və əbədi olduğunu növbəti dəfə sübut etdi. Azərbaycanla Türkiyənin bundan sonra da daim bir-birinin yanında olacağı növbəti dəfə göstərildi: "Dostumuzu birlikdə dost, düşmənimizi də birlikdə düşmən görürük".

Qəzetlərdən "Akşam"ın "Qəzzə üçün əl-ələ", "Diriliş postası"nın "Qardaş Ankarada", "Yeni akıt"ın "Əliyev Külliyyədə", "Yeni Birlik"ın "Əliyevlə Ərdoğan görüşdü", "Yeni söz"ün "Əliyevlə Ankarada istiqarlaşma" kimi başlıqlarında bildirilib ki, Azərbaycan-Türkiyə qarşılıqlı nümunəvidir və belə hallar



iki dövləti bir-birinə daha sıx bağlayır. Televiziya kanallarından "TRT Haber" "Ərdoğan-Əliyev görüşü" başlıqlı xəbər yayımlayıb. Bildirilib ki, Azərbaycan dövlət başçısının birgünlük səfəri çərçivəsində Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə istər təkbətək, istərsə də geniş tərkibdə görüşlərdə iqtisadi, ticari, mədəniyyət, təh-

sil və xarici siyasətlə əlaqədar məsələlər geniş şəkildə dəyərləndirildi. "Haber Global"ın "Əliyevdən Ankaraya işğar səfər" başlıqlı məqamında vurğulanı ki, Azərbaycanla Türkiyə aralarında münasirətlərin nə dərəcədə yüksək səviyyədə qurulduğunu, tərəflərin mühüm əhəmiyyət kəsb edən maraqlar ətrafında hər zaman

bir-birini müdafiə etməyə hazır olduqlarını həmişə göstərib. Televiziya kanallarından "TGRT Haber"ın "Əliyevdən Türkiyəyə çalışma ziyarəti", "NTV"nin "İki lider hansı mövzuda müzakirələr apardı", xəbər agentliklərindən "Ankara masası"nın "Paytaxtda qarşılıqlı görüşü", "Gazette"nin "Başqan Ərdoğan Əliyevlə görüşdü", "Sa-

nalbasın"ın "Külliyyədə kritik görüş", "Haber 7"nin "Qardaş Türkiyədə" xəbərində də İlham Əliyevin Ankaraya səfəri xüsusi olaraq qeyd edilib. Bildirilib ki, Azərbaycan-Türkiyə qarşılıqlı, dostluq və strateji müttəfiqliyi sarsılmaz və əbədi-dir. Azərbaycan Prezidenti isə Türkiyənin ən yaxın və səmimi dostudur.

Göründüyü kimi, hər iki liderin qarşılıqlı səfərləri ölkələr arasında əlaqələri qarşılıqlı və qarşılıqlı dəstəyin daha yüksək səviyyəsinə çıxardır. Başqa sözlə, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, strateji tərəfdaşlıq münasibətləri dünya ölkələrinə model, örnək ola bilər.

Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"